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Pér Kontrata pér puné dhe detyra specifike
(Proceduré e thjeshtésuar e rekrutimit)
Komuna e Suharekés duke u bazuar né nenin 8, dhe nenin 10 paragrafi 6,7 dhe 8 té Ligjit té
punés Nr.03/1.-212, si dhe bazuar ne kerkesen e Drejtorisé pér Shérbime Publike Mjedis
dhe Emergjencé , Drejtorisé pér Bujqgési,Zhvillim Rural dhe Pylltari dhe Drejtoria pér
Administraté me gellim té Kryerjes se punéve né kéto Drejtori pérmes; Kontratave pér puné
dhe detyra specifike kérkon angazhimin ¢ 4(katér) zjarréfikés Shpetues dhe Njé zjarrfikés
vozités dhe 2(dy) Roje Pylli si dhe pesé(5)sigurim fizik t¢ objekteve té¢ Komunés pér ofrimin
e shérbimeve pér nevojat e kétyre Drejtorive.

I.Drejtoria pér Shérbime Publike Mjedis dhe Emergjencé kérkon angazhimin ¢

Katér (4) zjarréfikés-Shpetues
Nijé zjarrfikés vozités té kategorisé”C” per nevojat e kesaj Drejtorie.
Kohézgjatja e Kontratave do té jeté 120 dité (4) muaj
Paga: Bruto 400 Euro pér zjarrfikés Shpetues, 450 Euro pér zjartfikés vozités
Kualifikimi: Diplomé e shkollés s€ mesme
Diplomé e shkollés sé mesme si dhe patentshoferi i kategorisé”C”
Detyrat dhe pérgjegjésité;
> Mbeshtetes gjaté intervenimit né zjarre dhe intervenimeve tjera te
ndryshme
> Kujdestaron me ekipin dhe qdo here éshté né gjendje gadishmerie né orar
te punés dhe jashté orarit té punés kur éshté nevoja.
» Punon me ndérrime dhe barté uniformén e punés.
> Kryejné edhe puné té tjera sipas kérkesés s€ eprorit

Paga: 350 Euro Bruto
Kualifikimi: Diplomé e shkollés s&€ mesme
Detyrat dhe pérgjegjésité
1-Ruajtja dhe mbrojtja e pyjeve nga demtuesit ilegal
2-Bené fletparagitjen té prerjes ilegale,nxjertjes,grumbullimit dhe perpunimit t€ mascs

drunore.
3-Ruajtja e pyjeve publike dhe private nga zjarret,demtuesit dhe semundjet me origjiné
fitopatologjike dhe etomologjike.
4-T¢ ruaj dhe té pérkujdeset périmbajtjen ¢ shenjave té kufujéve té jashtém dhe té
mbrendshem té pyjeve si dhe té informoj pér uzurpimin e tokave pyjore.
‘1'¢ parandaloj gjuetin ilegale,pékujdesja dhe mbrojtja e kafsheve t¢ egra
Aftésité kryesore, dituria, zotésia qé kérkohet:

e Aftési té mira komunikimi

® Nijohuti té punés ne intervenime te ndryshme dhe

® Nijohuri né fushén e zjatrfikjes dhe shpetimit



I11.Drejtoria pér Administraté: Pesé (5) Sigurim fizik t€ objekteve t€ Komunés
(Rojtar)-
Kohézgjatja e kontratés 120 (njéqind e njézeté) dité (4) muaj.

Paga: 280 Euro Bruto
Kualifikimi : Shkolla e mesme

Detyrat dhe pérgjegjésité:

1 Béné sigurimin fizikté godinave dhe hapsirave (oborrit) te Komuné

2.Pret dhe informon vizitorét e Komunés pas orarit té punés

3. Ndalon hyrjen e personave té pa autorizuar dhe te pa deshiruar;

4. Béné mirémbajtjen,kontrollin,pastrimin e oborrit nga mbeturinat,ujit kopshtet
barin,kontrollon dritat dhe merr masat per mbrojtjen e objekteve nga fatkeqésité
natyrore (uji,zjarri etj)

5. Kryen puné té tjera shtesé me kérkesé€ té shefit -Drejtorit.

Aftésité kryesore, dituria, zotésia qé kérkohet:

* T¢ jete person me integritet te larte personal dhe moral;
* Aftési té mira komunikimi ;

* Njohuri té mira t& punés;

Ményra e aplikimit:
Kandidatet ¢ interesuar duhet te paragesin njé biografi profesionale (CV),
certifikaten qe ndaj tij-saj nuk jane duke u zhvilluar hetimet,kopja e letérnjoftimit
kopjet e dokumentacionit pér kualifikimin. Dokumentacioni i kompletuar dorézohet
né Zyrén Pritése t¢ Komunés sé Suharekés.

Shpallja mbetet e hapur 8 dité nga dita e publikimit né tabelén e shpalljeve dhe Web
fagen e Komunés sé Suharekés.

Kandidatét té cilét hyjné né pérzgjedhje té ngushté, do té informohen lidhur me intervistén
népérmjet telefonit ose me shkrim, né afat ligjor, ndérsa ata te cilet nuk hyjn ne perzgjedhje
nuk do te kontaktohen.

Kandidatét té cilét do té jené té pérzgjedhur dhe té fruar né intervisté , duhet té sjellin pér
verifikim té gjitha dokumentet origjinale. Kérkesat e dérguara pas datés sé fundit t&¢ mbylljes
sé shpalljes nuk do té pranohen.

Kérkesat ¢ pakompletuara do té refuzohen.

Komuna e Suharekés ofron mundési te barabarta pér té gjithé kandidatét e
interesuar.




